s e te  rea is  e  c in q u e n ta  e  três  

c e n ta v o s

V A L O R  T O T A L  L O T E  01
R$

16 8 .9 9 9 ,9 6

c e n to  e  ses sen ta  e  o ito  m il, n o v e c e n to s  e  n o v en ta  e  n ove reais  e  n o v e n ta  e  se is  cen tav o s

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA REF. LOTE 01: R$ 168.999,96 (cento e sessenta e oito mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos)
PRAZO DE ENTREGA: 10 (dez) dias corridos, conforme Anexo I do edital - Termo de Referência
PRAZO DE VALIDADE DE PROPOSTA: 90 (noventa) dias consecutivos da sessão de abertura
DADOS BANCÁRIOS: Agência 2639 - Conta 98392-9 | LACERDA DISTRIBUIDORA LTDACNPJ - 52.148.110/0001-07